



Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12, 8250 Egå
CVR-nr. 33954786

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954786

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.648 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2019 nom. 8.147 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.204.181	3.614.713
Personaleomkostninger	1	(404.356)	(384.150)
Af- og nedskrivninger		(57.143)	(57.143)
Driftsresultat		2.742.682	3.173.420
Andre finansielle indtægter	2	4.481	55.978
Andre finansielle omkostninger	3	(632.025)	(475.277)
Resultat før skat		2.115.138	2.754.121
Skat af årets resultat	4	(466.663)	(607.882)
Årets resultat		1.648.475	2.146.239
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.067.374	0
Overført resultat		(6.418.899)	2.146.239
Resultatdisponering		1.648.475	2.146.239

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede varemærker		128.571	185.714
Immaterielle aktiver	5	128.571	185.714
Anlægsaktiver		128.571	185.714
Fremstillede varer og handelsvarer		19.243.829	14.958.133
Forudbetalinger for varer		3.267.717	2.564.967
Varebeholdninger		22.511.546	17.523.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.124.242	1.357.795
Tilgodehavender		1.124.242	1.357.795
Omsætningsaktiver		23.635.788	18.880.895
Aktiver		23.764.359	19.066.609

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	6.418.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.067.374	0
Egenkapital		8.147.374	6.498.899
Udskudt skat		3.143	3.143
Hensatte forpligtelser		3.143	3.143
Skyldige sambeskatningsbidrag		466.663	607.882
Anden gæld		4.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		470.663	607.882
Bankgæld		2.054.083	2.601.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.092	810.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.355.708	4.923.811
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.680.000	1.680.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		607.882	288.911
Anden gæld		1.816.414	1.652.524
Kortfristede gældsforpligtelser		15.143.179	11.956.685
Gældsforpligtelser		15.613.842	12.564.567
Passiver		23.764.359	19.066.609
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.418.899	0	6.498.899
Årets resultat	0	(6.418.899)	8.067.374	1.648.475
Egenkapital ultimo	80.000	0	8.067.374	8.147.374

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	399.141	380.421
Andre omkostninger til social sikring	5.195	3.729
Andre personaleomkostninger	20	0
	404.356	384.150
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.028
Valutakursreguleringer	4.481	21.950
	4.481	55.978

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	345.857	229.504
Renteomkostninger i øvrigt	277.403	237.923
Øvrige finansielle omkostninger	8.765	7.850
	632.025	475.277

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	466.663	607.882
	466.663	607.882

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(214.286)
Årets afskrivninger	(57.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(271.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.571

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale som har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 15 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
